REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS (GLLOGOC)
KUVENDI I KOMUNES

Nr. 12- W0 -2331%9 dt. 29.06 2021

Bazuar n€ nenin 11, 12 paragrafi 12.2, neni 40, paragrafi 40.2 t€ ligjit 03/L-040 pér
Vetégeverisjen Lokale,neni 34 pika 34.6, t€ statutit t€ Komunés sé Drenasit , Kuvendi i Komunés
t€ Drenasit né¢ mbledhjen e rregullt t€ mbajtur me daté: 29.06.2021, miratoi kété:

VENDIM

Neni 1.
Mé kété vendim miratohet Korniza Afatmesme Buxhetore pér vitet 2022-2024.
Neni 2.

Pjesé e kétij Vendimi éshté Korniza Afatmesme Buxhetore 2022-2024, si dhe Lista e Projekteve
Kapitale .

Neni 3.
Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset: Kryetari i Komunés dhe Drejtoria pér Financa.
Neni 4.

Ky Vendim hyné né fuqi 15 dité nga dita regjistrimit dhe vlerésimit té ligjshmérisé nga MPL si
dhe 7 dité pas publikimit né¢ Ueb fagen zyrtare t&¢ Komunés.

Vendimi i dérgohet:
Zyrés sé Kryetarit ;
Drejtoris€ Pérkatése;
Zyrés s€ Kuvendit;
Arkivit




